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Vänträff - Grünewaldsalen den 11 mars 2024 kl 18.00. 
 

Människan Dag Hammarskjöld  
En fascinerande människa som fortfarande inspirerar. Med djupa kunskaper om natur, 

musik, filosofi och poesi i kombination med det internationella arbetet för fred, säkerhet 

och mänskliga rättigheter var han en människa utöver det vanliga. 

 

Vi får  möta författaren och diplomaten Staffan Carlsson 

som kommer att spegla människan bakom den politiska 

gärningen. En inblick i Hammarskjölds yttre och inre liv.  

 

Staffan Carlsson har under många år 

tjänstgjort inom svensk utrikesförvaltning 

bl a som ambassadör i Budapest, 

London och Berlin.  

 

Hans bok “Helgon och maktspelare” - 

Bonniers förlag - kommer att finnas till 

försäljning. En bok som har fått lysande 

recensioner. 
 

 
Musiker från Filharmonikerna medverkar efter pausen 

 

Anmäl dig till vänträffen på vannerna@konserthuset.se eller på tel svarare 08-20 58 12 

snarast möjligt, dock senast den 8 mars. Om du får förhinder anmäl det på telefon eller 

e-post. Entréavgiften är som vanligt 100 kr och betalas med Swish 123  352 59 20 eller 

kontant i Grünewaldsalens foajé. Tag med medlemskortet, som du visar vid entrén. 

 

Carotte kommer att ha öppet för servering. Du kan göra en beställning före vänträffens 

början, så står allt på reserverad plats när pausen börjar. 

  

MUSIK VID FÖRRA VÄNTRÄFFEN 
Vid förra vänträffen med Anders Nilsson framförde 

Henrik Peterson, violin, och Love Derwinger, piano, Anders Nilssons violinsonat. 

Läs mer om Anders Nilsson:  https://www.andersnilssoncomposer.com/index.html 
 

KOMMANDE VÄNTRÄFFAR 
15 april/årsmöte 

20 maj 

Vänklang 
Mars 2024  
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GENERALREPETITIONER 

21 mars kl 10-13.  Dirigent Sakari Oramo. Johan Dalene, violin. Konserter 21 o 23 mars. 

Musik av Carl Nielsen, Maurice Ravel och Jean Sibelius 

22 maj kl 10-13.  Dirigent Manfred Honeck. Janine Jansen, violin. Konserter 22 o 23 maj. 

Musik av Andrea Tarrodi, Jean Sibelius och Antonin Dvorák 

 

Konsertprogram för repetitioner/konserter finns i ”Lyssna” och på www.konserthuset.se 

Platserna ska vara intagna senast 15 minuter före repetitionen. Publikvärdarna ger 

instruktioner om var det är möjligt att sitta. Glöm inte att stänga av mobiltelefonen. 

Medlemskortet visas vid entrén. Ingång och utgång från Hötorget, porten närmast 

rampen. Publikhissen till T-baneuppgången Kungsgatan 41 är också öppen.  

Ring tel 08-786 02 00 på repetitionsdagen för att få bekräftat att repetitionen kommer 

att äga rum. 

 

UTDELNING AV STIPENDIER 
 

Vid en konsert i november delade vänföreningens 

ordförande Staffan Rydén ut Stefan Jacobsons pris till 

Fritz och Wega Jacobssons minne till 

Camilla Svarfvar, violin I 

och 

CH:s stipendieum till minne av vänföreningens  

30-årsjubileum 2017 till 

Josep Castayer Alonso, cello  

 

Vid konserten lördagen den 18 maj kl 15 kommer  

stipendiet Årets Filharmoniker 2024 att delas ut.  
 

RESOR 
Dagsresa med buss till Nyköping den 12 april 

Konsert med Västerås Sinfonietta – bla Tjajkovskij Rokokovariationer. 

Besök på Sörmlands museum. Middag på Nyköpingshus Slottrestaurang. 

Resans pris 1 950 kr. 

Mer information om resan och länk för anmälan finns på www.vanforeningen.se  

Anmälan senast 20 mars. 

 

Helsingfors den 28-29 maj 

I programmet Gustav Mahlers symfoni nr 8 –  

dirigent Jukka-Pekka Saraste, besök på museet för samtidskonst 

Kiasma samt i Jean Sibelius hem Ainola. 

Resa med flyg från Arlanda och en natt på hotell. 

Resans pris 6 830 kr (enkelrum +950 kr) 

Detaljerad information om resan och länk för anmälan finns på 

www.vanforeningen.se 

Möjlighet finns att boka resan utan flyg (4 980 kr), om  man på 

egen hand önskar boka båtresa. Se alternativ vid anmälan. 

Anmälan senast 10 mars. 
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